
平成２３年１２月吉日 

瑞陵会 会員各位 

瑞陵会会長  高 木 修 

 

瑞陵会 臨時総会の開催案内 
 

 師走に入り，年の瀬が近づいていることを感じさせるこの頃です。 

 日頃から瑞陵会会員の皆様には，母校瑞陵高校と瑞陵会のために何かとご協力を頂き，

誠に有り難うございます。 

 さて，今年度の総会が８月２８日に行われ，その席で発表しましたように，会長を務め

てまいりました私 高木 修 は，今年度末をもって退任いたします。 

 

 そこで，瑞陵会が新年度にスムーズにスタートできるよう，下記のように臨時総会を開

催いたします。 

 皆様ご多用のところとは思いますが，ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。 

①!  参加の有無，②参加者氏名，③卒業年次，を１２月２７日（火）までに，下記の 

Faxまたは Eメールにて＜瑞陵高校同窓会事務局＞まで返信をお願いいたします。 

 

〆切以後、変更がありましたら，瑞陵高校：鈴木英利先生まで連絡をお願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成２４年１月３１日（火） 午後６時～ 

２ 場 所    瑞陵高校  Tel 052-851-7141   Fax ０５２－８５２－５３６４ 

              Eメールアドレス  zuiryokai◎i.bekkoame.ne.jp （◎を@に） 
３ 議 題  ① 会則改正 

              ② 次期役員選出 

              ③ 各種準備会の発足 

    キ  リ  ト  リ  

H24/1/31 

瑞陵会 臨時総会 出席票   
 

氏名＜          ：卒業年次(  年卒)＞は，臨時総会に出席します 
 


